АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

КОМИТЕТ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА  И

 ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

П Р И К А З

«04» марта 2019 года                                                                               № 23 -р

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ             «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ             «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», статьей 14.1 Закона Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», решением Совета депутатов города Мурманска от 25.12.2013 № 68-968 «О порядке образования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в органах местного самоуправления города Мурманска» приказываю:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих комитета градостроительства и территориального развития администрации города Мурманска и урегулированию конфликта интересов и утвердить ее состав:

	Крутелева Алена Владимировна
	-
	заместитель председателя комитета - председатель комиссии

	Терехина Ольга Вадимовна
	-
	консультант комитета - заместитель председателя комиссии

	Беляева Валерия Сергеевна
	-
	ведущий специалист юридического  отдела - секретарь

	Члены  комиссии:

	Колосова Мария Александровна
	-
	заместитель начальника отдела градостроительства и архитектуры

	Нагорняк Сергей Николаевич
	-
	начальник отдела земельных отношений

	Молодых Алла Геннадьевна
	-
	начальник юридического  отдела

                - независимый эксперт

                - независимый эксперт

2. Признать утратившим силу приказ комитета градостроительства               и территориального развития администрации города Мурманска                            от 24.10.2018 № 127-р «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
        3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

                                       Ю.В. Зюзина
С приказом ознакомлен(а):

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________